ARDIAN TEFERICI

Pasqyra e te ardhurave per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(Vierat ne Leke)
Ne Leke
Shenime 2014 2013

Shitjet neto 74 28,144,906 27,002,350
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - s
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
Mallrat, lende te para dhe sherbimet (29,266,300) (20,967,458)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 8 (2,892,897) (1,679,468)
Shpenzime personeli (322,708) (350,100)

Pagat (275,000) (300,000)

Shpenzimet e sigurimeve shogerore (47,708) (50,100)
Renia ne Viere dhe amortizimi 5 (267,488) (237,413)
Fitimi/humbja nga veprimtarite e shfrytezimit (4,604,487) 3,767,911
Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 326 1,470

Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 21,605 (4,687)
Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare 9 21,831 (3,217)
Fitim (humbje) para tatimit (4,582,656) 3,764,694
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 10 - (396,802)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (4,582,656) 3,367,892




